
 

 

 

 

 

 

 



 



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 



 



 



 

 

 

 



 

 



  

   













 

 

 

 



 

 

 

 

  - baterie se nabíjí 

 

 

 

http://www.mio.com/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 





2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4 



5 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



6 

 



7 

 

 



8 

 

 

 



9 



 

 

 



10 

 

 



11 

 

 







12 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



13 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

nastavit způsob přijímání upozornění na 

omezení rychlosti, 

klepnutím na volbu Zobrazení maximální povolené rychlosti / 

Výstrahy k maximální povolené rychlosti zapněte nebo vypněte 
tuto funkci. 



14 

 

 

 

 

Pokud je váš cíl vzdálen více než 10 kilometrů (6,3 mil), zobrazí se výstražná zpráva, že cíl je pro chůzi 

daleko.

 

 



15 

 

 





















16 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



17 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 

 



19 

 

 



 

 



 

 

 

 



20 

 

 

 



 

 

 



21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22 

 

 

 

 

 

 

 

 



23 

 

 

 

 

 



24 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



25 




 

 

 













 

 













26 









 

 

 

 

 

 



27 

 

 



 

 



28 



 

 

 

 



 

 

 

 

 



29 













 











 





30 

 

 

 

 

 



31 

 

 



 

 

 

 



32 



33 



34 

















 

 

 







 

 











35 





 

 

 





 

 











36 

 

 



37 

 

 



38 

 

 

 

 

 

 



39 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



40 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



41 

 

 

 



42 



43 



44 



45 



46 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



47 

 

 

 

 

 





 

 

 

 

http://www.mio.com/


48 



 

 

   



 





49 



  

   
 





Pokud je k dispozici bezplatná aktualizace mapy a zařízení Mio je připojeno k počítači, při 

prvním spuštění aplikace MioMore Desktop se zobrazí zpráva.

  

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

 

 



50 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 .

 

 

 



51 





 

 

 



52 

.

 

 

 

 



53 





















        















54 





 

 

 

 







 

 

 

 

 

 



55 

 

http://www.flickr.com/
http://earth.google.com/


56 



 

 

 



57 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



58 



  



59 





60 

Použijte jeden z následujících postupů:

importovat umístění z počítače 
do přístroje Mio, 

na panelu Moje místa klepněte na Import (Importovat). 

 

 

 Mezi podporované formáty souborů pro import patří: *.KML a *.KMZ. 

exportovat umístění z přístroje 
Mio do počítače, 

na panelu Moje místa vyberte umístění a potom klepněte na Export 
(Exportovat). 

 

 Mezi podporované formáty souborů pro export patří: *.KMZ. 

  
Exportovat) 

 

 

 



61 

 







 

 







62 

  ,  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





63 

 

 

 

 



















64 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 Použijte jeden z následujících postupů:

 

 

 

 

 

 



65 

 

 

   

 Použijte jeden z následujících postupů:

, 

klepněte na General a potom zaškrtněte políčko Automatická kontrola 
aktualizací.  

 

, 

klepněte na Obecné a potom: 

 

 

změňte nastavení Počítadlo 
vzdálenosti, 

klepněte na Počítadlo vzdálenosti a potom: 

 

   

změnit umístění knihovny 
 

klepněte na Fotoalbum a potom klepněte na Změnit. 

 Další informace o konfigurování Fotoalba viz část „Fotoalbum“. 

, 

klepněte na Moje Mapy a potom klepněte na Změnit. 

 



66 

http://www.mio.com/
http://www.mio.com/


67 


	Mio Spirit series_HW Manual_1.8P_CS
	Důležité bezpečnostní informace
	Bezpečnostní informace k domácí nabíječce
	Bezpečnostní informace k interní baterii
	Informace o souladu
	WEEE

	Vítejte
	Důležité informace pro používání této příručky
	Právní omezení

	Montáž přístroje Mio do vozidla
	Seznámení se přístrojem Mio
	Jak zapnout přístroj Mio?
	Používání vypínače
	Resetování zařízení

	Jak nabít baterii?
	Jak nabít baterii ve vozidle?
	Jak nabít baterii prostřednictvím počítače?
	Jak nabít baterii doma nebo v zaměstnání?

	Reference
	Co je GPS?
	Jak zařízení Mio přijímá signály GPS?
	Údržba přístroje Mio
	Odstraňování problémů


	Mio Spirit series_SW Manual_1.8P_CS
	Vítejte
	Důležité informace pro použití tohoto manuálu
	Formátování
	Ikony

	Právní omezení

	Jak začít?
	Jak poprvé spustit zařízení Mio?

	Jak používat dotykovou obrazovku?
	Navigace na obrazovce
	Hlavní nabídka
	Jak procházet okna nabídky?
	Jak se vrátit zpět na Hlavní nabídka?
	Jak používat tlačítko ZPĚT v záhlaví obrazovky?
	Jak používat karty v záhlaví obrazovky?

	Jak používat obrazovku Klávesnice?
	Jak zadávat znaky/číslice?
	Jak lze nastavit předvolbu klávesnice?


	Jak se dostat z bodu A do bodu B?
	Jak používat průvodce NAJÍT?
	Jak mám naplánovat moji první cestu?
	Jak zobrazit náhled cíle na mapě?
	Jak zobrazit náhled trasy?
	Režim nákladního vozidla /Nákladní vozidlo
	Jak aktivovat Režim nákladního vozidla po bezplatném vyzkoušení?

	Režim Chodec

	Jak zobrazit trasu?
	Jak vybrat typ trasy?
	Mapa při jízdě
	Jak změnit konfiguraci trasy?
	Jak zobrazit statistiku trasy?
	Jak upravit hlasitost?
	Jak přiblížit/oddálit mapu?
	Jak zobrazit stav dopravních informací na trase?
	Rozšířené funkce trasování
	IQ Routes™
	LearnMe Pro™
	Automatické přesměrování Back-On-Track™
	Pomoc při parkování


	Jak vytvořit trasu s více zastávkami?
	Jak upravit body na cestě?
	Jak přeskočit zastávku během cesty s více zastávkami?

	Jak zachytit místo nebo cestu?
	Jak zachytit souřadnice GPS místa?
	Jak zachytit trasu?
	Jak navigovat na zachycené místo?
	Jak navigovat na uložené umístění automobilu?
	Jak zobrazit zachycenou cestu?

	Místa
	Jak uložit místo jako Moje místo nebo Domov?
	Jak navigovat na uložené místo?
	Jak navigovat domů?
	Jak navigovat na poslední místo?
	Jak odstranit uložené místo v Moje místa?
	Jak navigovat na NavPix™?
	Jak upravit NavPix™?


	Jak vyhledat bod zájmu (POI)?
	Jak najít nejbližší bod zájmu (POI) pomocí BLÍZKO MNE?
	Jak najít MZ (POI) pomocí PROZKOUMAT?
	Jak najít POI pomocí skupiny POI?
	Jak nastavit předvolby POI?

	Jak najít MZ (POI) podle typu?
	Jak vyhledat MZ (POI) podle klíčového slova?

	Jak přijímat aktuální dopravní informace prostřednictvím TMC?
	Jak zařízení Mio přijímá signály dopravních informací?
	Jak se dozvím, že došlo k dopravní události?
	Obrazovka Přehled dopravy
	Jak zobrazit seznam všech událostí na trase?
	Jak zobrazit podrobnosti o dopravě?
	Jak lze zjistit, zda je doporučena objížďka?
	Jak eliminovat událost na trase?

	Zprávy o dopravě
	Zprávy Objížďka není k dispozici
	Zprávy Doporučená objížďka

	Dopravní předvolby
	Služba TMC
	Automaticky přijmout doporučené objížďky
	Upozorňování na dopravní problémy


	Co lze přizpůsobit?
	Zvuk
	Obrazovka
	Bezpečnost
	Možnosti trasy
	Zobrazení mapy
	Mapy
	Jazyk
	Jednotky
	Časová zóna
	Měřič cesty
	Zařízení
	Demo
	Nápověda

	Kategorie bodů zájmu
	Značkové body zájmu
	Kategorie bodů zájmu míst podle předplatného
	Kategorie Moje místa

	Doprava a další události

	Co je MioMore Desktop?
	Mohu používat aplikaci MioMore Desktop na svém počítači?
	Jak nainstalovat MioMore Desktop do počítače?
	Předplatné
	Jak zakoupit odběr služby?
	Jak aktivovat odběr služby?
	Jak zaktualizovat předplatné v zařízení Mio?
	Jak obnovit předplatné?

	Moje Mapy
	Jak instalovat mapy do zařízení Mio?
	Jak odebrat mapy ze zařízení Mio?

	Vlastní body zájmu
	Jak instalovat vlastní Body zájmu?
	Jak odstranit vlastní soubor/kategorii MZ ze zařízení Mio?

	Fotoalbum
	Panely nástrojů
	Jak přenést snímky z Fotoalbum do zařízení Mio?
	Jak zobrazovat a upravovat snímky nebo alba v počítači?
	Jaké další operace lze provádět se snímky a alby v počítači?

	Předvolby aplikace Fotoalbum
	Hledání obrázků
	Jak stáhnout NavPix™ z Internetu?
	Jak importovat NavPix™ do Oblíbená místa?

	Galerie aplikací
	Jak změnit uspořádání aplikací Hlavní nabídka v Hlavní nabídce zařízení Mio?
	Jak odebrat aplikaci ze zařízení Mio?
	Jak přidat aplikaci do zařízení Mio?

	Odemknout funkce
	Změnit
	Moje Místa
	Jak třídit lokality v aplikaci Moje Místa?
	Jak upravit umístění na obrazovce mapy?

	Plánovač cesty
	Jak předem naplánovat trasu pomocí vyhledávání?
	Jak předem naplánovat trasu pomocí mapy?
	Jak upravit trasu?

	Moje Mio
	Jak změnit používaný jazyk pro aplikaci MioMore Desktop?
	Jak nainstalovat nebo odebrat hlasový soubor?
	Jak spočítat vzdálenost?
	Jak zálohovat a obnovit?
	Jak znovu nainstalovat software a obnovit klíče v zařízení Mio?
	Jak nakonfigurovat aplikaci MioMore Desktop?


	Dodatky
	Další informace
	Uživatelské příručky
	Mio Advantage
	Omezení rychlosti
	Body zájmu (POI) s informacemi o měření rychlosti

	Autorská práva



